ニュースレポート

令和４年１０月１７日

報 道 機 関  各 位

スポーツ推進課

タイトル  第１２回赤穂シティマラソン大会（第 1部）結果について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 第 12回赤穂シティマラソン大会（第 1部）

日時・場所等 令和４年１０月１０日（月・祝） 赤穂城南緑地陸上競技場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 第 12回赤穂シティマラソン大会（第 1部 小学生・ファミリーの部）については、

下記の結果となりましたのでご報告します。

記

  ◇小学生の部   出場者数 ４４９名（エントリー数５１８名）

          ＊2ｋｍ 赤穂城南緑地内コース

  ◇ファミリーの部 出場者数 ５２組（エントリー数５７組）

          ＊１．５ｋｍ 赤穂城南緑地内コース

 種目別出場者数、成績については別紙資料をご確認ください。

問い合わせ先 部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電  話：４３－６８６９    （内線 ２３２８ ）

F A X：４３－６８９５

添付資料（有・無）  ○ホームページへの掲載（有・無）〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

第１２回赤穂シティマラソン大会（第 1部）

結 果

開催期日 令和 4年 10月 10日（月・祝） 曇り

エントリー人数 出場人数 出走率

575名 501名 87％

種目別

種  目 エントリー数 出場人数 出走率

男子 小学 6年生 65名 56名 86％

男子 小学 5年生 69名 56名 81％

男子 小学 3・4年生 136名 119名 88％

女子 小学 6年生 35名 29名 83％

女子 小学 5年生 39名 35名 90％

女子 小学 3・4年生 56名 50名 89％

男女小学 1・2年生 118名 104名 88％

ファミリー（2~3人） 57名（組） 52名（組） 91％

成 績 別紙のとおり  ・各種目 1位～10位を表彰 1位～3位：賞状＋メダル 4位～10位：賞状  ・男女団体の部（チーム戦、登録チーム上位 5名の合計タイム）は 1位～3位を表彰

（賞状＋メダル）

2022/10/10

順位 記録 ゼッケン№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 順位 記録 ゼッケン№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ

1 ６分５９秒 6002 片山　誠剛 カタヤマ　セイゴウ 1 ６分４７秒 6108 大西　空翔 オオニシ　カイト

2 ７分０２秒 6064 山本　夢登 ヤマモト　ユメト 2 ６分５１秒 6102 愛下　倖生 アイシタ　コウキ

3 ７分１１秒 6061 上住　汐央 ウワズミ　シオン 3 ７分１５秒 6106 藤田　晴大 フジタ　ハルク

4 ７分３２秒 6054 橋本　悠汰 ハシモト　ユウタ 4 ７分１９秒 6118 中田　隆二 ナカタ　リュウジ

5 ７分３５秒 6003 金谷　亮祐 カナタニ　リョウスケ 5 ７分２０秒 6103 大島　暖己 オオシマ　ハルキ

6 ７分５０秒 6059 猪谷　歩侑斗 イノタニ　アユト 6 ７分４１秒 6113 東口　央 ヒガシグチ　ヒサシ

7 ７分５３秒 6060 福田　蒼介 フクダ　ソウスケ 7 ７分５８秒 6120 小寺　玄真 コデラ　ハルマ

8 ７分５４秒 6023 清水　琉至 シミズ　ルイ 8 ８分０２秒 6105 上田　康仁 ウエダ　ヤスヒト

9 ７分５４秒 6022 松田　久明 マツダ　ヒサアキ 9 ８分１２秒 6104 塚原　啓太 ツカハラ　ケイタ

10 ７分５７秒 6043 花崎　琥太郎 ハナザキ　コタロウ 10 ８分１３秒 6157 木村　瑠希 キムラ　リュウキ

順位 記録 ゼッケン№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 順位 記録 ゼッケン№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ

1 ７分４０秒 6204 塚本　桜功 ツカモト　オウク 1 ７分５７秒 6433 大上　春陽 ダイジョウ　ハルヒ

2 ７分４９秒 6207 大島　颯太 オオシマ　ソウタ 2 ８分０７秒 6402 堤　咲季 ツツミ　サキ

3 ７分５０秒 6205 松村　英造 マツムラ　エイゾウ 3 ８分１０秒 6432 松本　穂希 マツモト　ホマレ

4 ８分１８秒 6201 室井　智仁 ムロイ　トモヒト 4 ８分１６秒 6434 畑中　叶愛 ハタナカ　トア

5 ８分２５秒 6314 前田　悠仁 マエダ　ユウト 5 ８分１８秒 6431 島津　海梨 シマヅ　カイリ

6 ８分２７秒 6302 花崎　芯太 ハナザキ　シンタ 6 ８分３５秒 6435 小林　葉奈 コバヤシ　ハナ

7 ８分２８秒 6217 大塚　真羽那 オオツカ　マハナ 7 ９分０３秒 6422 山田　藍里 ヤマダ　アイリ

8 ８分３１秒 6206 愛下　泰生 アイシタ　タイキ 8 ９分１６秒 6429 竹川　もも タケカワ　モモ

9 ８分３１秒 6210 花尾　奏佑 ハナオ　ソウスケ 9 ９分２６秒 6416 井上　実玲 イノウエ　ミレイ

10 ８分３７秒 6211 大井　瑛介 オオイ　エイスケ 10 ９分３２秒 6424 北山　暖 キタヤマ　ハル

順位 記録 ゼッケン№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 順位 記録 ゼッケン№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ

1 ７分５２秒 6501 齋藤　結陽 サイトウ　ユウヒ 1 ８分１４秒 6605 隈部　凪 クマベ　ナギ

2 ８分１７秒 6505 端　優月 ハナ　ユヅキ 2 ８分１７秒 6602 上川　功翔 カミカワ　コト

3 ８分４０秒 6503 霜野　莉玖 シモノ　リク 3 ８分２７秒 6618 安永　愛純 ヤスナガ　アスミ

4 ８分４６秒 6523 苅田　麗愛 カリタ　レイア 4 ８分３３秒 6626 西江　花音 ニシエ　カオン

5 ８分４８秒 6522 金礪　ななこ カネト　ナナコ 5 ８分４４秒 6612 津志　晴華 ツシ　ハルカ

6 ９分０５秒 6514 山本　萌生咲 ヤマモト　メイサ 6 ８分４６秒 6607 尼子　菜祐 アマコ　ナユ

7 ９分０５秒 6533 尾﨑　由依 オサキ　ユイ 7 ８分５５秒 6653 島津　來晴 シマヅ　クレハ

8 ９分１２秒 6525 西口　陽菜 ニシグチ　ヒナ 8 ８分５５秒 6606 金谷　笑和 カナタニ　ニコナ

9 ９分２０秒 6530 近藤　志奈 コンドウ　ココナ 9 ９分０１秒 6651 松崎　由依 マツザキ　ユイ

10 ９分２２秒 6506 宮本　智佳 ミヤモト　トモカ 10 ９分０１秒 6656 松下　愛琉 マツシタ　アイル

順位 記録 ゼッケン№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 順位 記録 ゼッケン№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ

1 ８分０８秒 6724 田中　柚緒 タナカ　ユオ 1 ６分２９秒 7020 光葉　英敏 コハ　ヒデトシ

2 ８分３０秒 6732 飯田　陽葵 イイダ　ハルキ 2 ６分５９秒 7013 花尾　義隆 ハナオ　ヨシタカ

3 ８分４５秒 6708 松林　莉汰 マツバヤシ　リタ 3 ７分０１分 7008 喜多　清貴 キタ　キヨタカ

4 ８分５６秒 6743 中村　凛太郎 ナカムラ　リンタロウ 4 ７分０６秒 7034 田中　宏樹 タナカ　ヒロキ

5 ９分０５秒 6744 大浦　丈 オオウラ　ジョウ 5 ７分１６秒 7046 池田　絵梨 イケダ　エリ

6 ９分０７秒 6811 高浜　羽琉 タカハマ　ハル 6 ７分２６秒 7030 正富　翔 マサトミ　ショウ

7 ９分０８秒 6736 竹田　杏 タケダ　アン 7 ７分３３秒 7038 北澤　由貴 キタザワ　ユキ

8 ９分１８秒 6807 藤田　翔 フジタ　カケル 8 ７分３７秒 7011 山崎　修 ヤマサキ　オサム

9 ９分２０秒 6746 小寺　叶恵 コデラ　カナエ 9 ７分４３秒 7035 飯田　岳人 イイダ　タケヒト

10 ９分２１秒 6788 谷中　奏太 タニナカ　カナタ 10 ７分４３秒 7024 豆田　健次 マメダ　ケンジ

【2km男女】小学1・2年生の部 【1.5km】ファミリーの部

-第１２回赤穂シティマラソン大会（第１部）成績 -

会場: 赤穂城南緑地周回コース

【2km男子】小学6年生の部 【2km男子】小学5年生の部

【2km男子】小学3・4年生の部 【2km女子】小学6年生の部

【2km女子】小学5年生の部 【2km女子】小学3・4年生の部

団体結果

小学生男子団体の部

上位5名の合計タイム

順位 記録 団体名

1 41分37秒 ソルティキッズA 松本　健太 中尾　心海 猪谷　歩侑斗 上住　汐央 岡竹　恵澄 陣在　憲蔵

2 42分44秒 塩屋サッカースポーツ少年団 大田　壮介 矢野　恵太 吉田　和史 橋本　悠汰 中道　飛翠 河上　友翼

3 43分21秒 坂越野球スポーツ少年団 清水　琉至 玉石　琉斗 丸山　成 光元　庵莉 石井　嵩一郎 川田　流成

4 43分53秒 有年・原野球スポーツ少年団 吉田　悠人 三木　羚彪 田中　琥聖 上山　晃史郎 井上　拓也 山路　剛徳 小川　悠

5 45分29秒 城西野球スポーツ少年団 樽家　大知 樽家　虎二朗 大川　裕翔 日坂　颯真 米村　春耶 梶　陸斗 坂元　祐介

6 45分40秒 赤穂西・高雄野球スポーツ少年団 小林　央汰 薦田　真人 平山　陽翔 池田　駿哉 原田　昊空 前田　海里 安井　奨馬

7 45分54秒 赤穂野球スポーツ少年団 廣田　晟也 角石　守成 花崎　琥太郎 木村　春輝 嶋田　和貢 岡田　青空

8 46分33秒 御崎サッカースポーツ少年団 津田　稜太 小寺　玄真 平田　京真 樽本　瑛虎 鴈金　蓮 久野　蒼依 佐井　勇雅

9 47分16秒 塩屋野球スポーツ少年団 雄島　魁波 澤田　類樹 藤本　時和 山根　颯介 木谷　春斗 梅田　芽衣 森谷　朱里

10 47分29秒 ソルティキッズB 網本　健人 小山 慶次郎 高浜　叶羽 眞𡽶　歩凡 牧　陽大 高浜　羽琉

11 48分02秒 赤穂尾崎剣道少年団 木本　英輔 吉岡　陽仁 山中　柊陛 山中　爽右 吉岡　三頼 福原　煌英

12 48分18分 赤穂サッカースポーツ少年団 赤松　晏至 松原　獅恩 木山　瑛大 蓮沼　翔平 中谷　拓夢 中田　京吾 中田　条吾

13 48分29秒 御崎野球スポーツ少年団 二六　大心 清水　颯馬 堂園　來煌 梅田　啓次郎 中西　吐蒼

14 50分41秒 尾崎野球スポーツ少年団 金井　颯馬 山本　竣也 藤田　禮士 赤澤　悠翔 久我　怜生 大久保　凱也 花崎　紡久

NR 上郡陸上教室

登録選手

－第12回赤穂シティマラソン大会第1部－
会場：赤穂城南緑地

2022/10/10

Page 1

団体結果

小学生女子団体の部

上位5名の合計タイム

順位 記録 団体名

1 41分16秒 ソルティキッズA 廣瀬　詩愛 島津　海梨 松本　穂希 大上　春陽 畑中　叶愛 小林　葉奈

2 43分29秒 ミライモンスターズ 堤　咲季 齋藤 結陽 端　優月 金田　未梨菜 端　陽咲

3 46分09秒 尾崎少女バレーボールスポーツ少年団 竹川　もも 金礪　ななこ 苅田　麗愛 竹川　寧々 西口　陽菜 宮崎　蘭愛 目木　心莉亜

4 47分35秒 塩屋少女バレーボールスポーツ少年団 近藤　志奈 山根　芽佳 花元　杏優 尾﨑　由依 越智　古糸 廣竹　菜々子 井上　葉凡

5 48分24秒 高雄少女バレースポーツ少年団 植村　帆乃華 大川　あい 畑尾　妃紗希 山下　華依 辰巳　こはる 山田　藍里 横山　詩

6 50分57秒 上郡陸上教室 仙波　優奈 堀　琴音 宮本　智佳 横田　紗雪 近藤　彩乃 中田　芹唯 原田　夏希

7 55分01秒 ソルティキッズB 霜野　莉玖 中田　陽葵 霜野　虹 折田　琴音 島津　來晴 畑中　友莉 松下　愛琉

NR 赤穂サッカースポーツ少年団

－第12回赤穂シティマラソン大会第1部－
会場：赤穂城南緑地

2022/10/10

登録選手

Page 1